
MĚSTSKÝ ÚŘAD LOŠTICE
Náměstí Míru 66, 78983  Loštice

č. j.: 1639/2020
Datum: 25. 9. 2020

Veřejná vyhláška

oznamující konání opakovaného veřejného projednání návrhu 
změny č. 2 územního plánu Loštice

Městský úřad v Lošticích, jako pořizovatel územního plánu dle § 6 odst. 2 zákona č.183/2006 Sb., 
o územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  v  platném  znění  (prostřednictvím 
kvalifikované osoby pořizovatele Ing. arch. Jarmily Filipové)
oznamuje
v souladu s § 55a odst. 1 a § 55b odst. 1 stavebního zákona a § 172 zákona č. 500/2004 Sb. (správní 
řád), konání opakovaného veřejného projednání návrhu změny č. 2 ÚP Loštice, které proběhne
dne 3. 11. 2020 v 13.00 v zasedací místnosti MÚ v Lošticích, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice.
Návrh změny č.2 územního plánu Loštice je vystaven k veřejnému nahlédnutí v pracovních dnech na 
Městským  úřadu  v Lošticích,  nám.  Míru  66/1,  789  83  Loštice  a  na  webových  stránkách: 
http://www.mu-lostice.cz/sekce/uzemni-plan-mesta   od 25  . 9. 2020 do 10. 11. 2020.
Předmětem opakovaného projednání návrhu změny č. 2 územního plánu jsou měněné části návrhu 
řešení Z2 ÚP Loštice. Rozsah úprav je podrobně uveden v textové části Odůvodnění návrhu Z2 ÚP 
v kapitolách 4.2.,12 a 14.
Dotčený orgán ve svém stanovisku k návrhu úprav provedených po veřejném projednání nepožadoval 
posuzování z hlediska vlivů na životní  prostředí,  a proto nebylo zpracováno vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území, jehož součástí je vyhodnocení vlivů na životní prostředí pro účely posuzování 
vlivů  územních  plánů  na  životní  prostředí  dle  zákona  č.100/2001  Sb.  v rozsahu  přílohy  zákona 
č. 183/06 Sb. a přiměřeně podle přílohy č. 9 zákona č. 100/2001 Sb. posouzení vlivů Územního plánu  
Loštice podle § 45i zákona č.114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.
Nejpozději  do 7 dnů ode dne veřejného projednání, to je do 10. 11. 2020, může každý uplatnit své 
připomínky. Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti mohou dle § 55b odst. 2 a § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona, ve stejné lhůtě uplatnit  
odůvodněné  námitky  proti  návrhu  řešení  s vymezením  území  dotčeného  námitkou,  s údaji  podle 
katastru nemovitostí dokladující jejich vlastnická práva.
Dotčené orgány a krajský úřad uplatní ve stejné lhůtě stanoviska dle § 55b  stavebního zákona. 
Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a 
podpisem osoby, která je uplatňuje.
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.
Upozornění:  Postup opakovaného veřejného projednání návrhu Z2 ÚP je  v souladu s metodickým 
sdělením Ministerstva pro místní rozvoj č.j. MMR-20343/2020-81, kdy je preferován dálkový přístup 
k uveřejněné dokumentaci. Konzultace lze provést telekonferencí v uvedené době jednání. V případě 
zájmu  o  elektronickou  diskuzi  se  přihlaste  na  e-mail:  podatelna@mu-lostice.cz nejpozději 
do 28. 10. 2020. 

Svá  stanoviska,  připomínky  a  námitky  podávejte  písemnou  formou  a  zasílejte  na  Městský  úřad 
Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice.

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup:  25. 9. 2020

Sejmuto: 10. 11. 2020

Bc. Šárka Havelková Seifertová
starostka

Česká spořitelna a.s. 
Loštice

+420 583 445 101
+420 731 501 003

DIČ:CZ00302945 www.mu-lostice.cz
Po 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00
St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

1905685379/0800 Fax : +420 583 445 193 IČO: 00302945 podatelna@mu-lostice.cz IDDS: wneb267

mailto:podatelna@mu-lostice.cz
mailto:podatelna@mu-lostice.cz
http://www.mu-lostice.cz/sekce/uzemni-plan-mesta%20od%2025



	MĚSTSKÝ ÚŘAD LOŠTICE

		2020-09-25T11:19:31+0000
	Not specified




